[image: ]
	ООО «Гекомс» ИНН 7804573702 ОГРН 1167847317318
Email: info@gekoms.com Телефон: +7(812) 317-00-87 Сайт: https://gekoms.org
Банк: Филиал «Санкт-Петербургского» АО «Альфа-Банка»
БИК 044030786 р/с 40702810732470000325
П/а: 195299, г. Санкт-Петербург, а/я 19

ПРИКАЗ

	[bookmark: _Hlk79406711]« 1 » _июля_2021 г.

	№_2-ОТ_

г. Санкт-Петербург

О введении в действие положения
о службе охраны труда

В целях обеспечения соблюдения требований охраны труда, осуществления контроля за их выполнением,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 02.07.2017 г. Положение о службе охраны труда в ООО «Гекомс» (приложение 1 к настоящему приказу).
2. Директор по охране труда, промышленной безопасности и экологии И.А. Конышеву организовать работу службы охраны труда в соответствии с данным положением.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Генеральный директор				        	              И.П. Головин

[bookmark: _Hlk79242660]

С приказом №2-ОТ от 01.07.2021 ознакомлены:

	Директор по охране труда, промышленной безопасности и экологии

______________

И.А. Конышев

«__» _________ 2021г.

image1.png
OHepPro3PPEeKTVBHBLIE CUCTEMDL